Fazenda (“CNPJ”) sob o nº 02.773.542/0001-22 (“Securitizadora”), em conjunto com o ABC BRASIL DISTRIBUIDORA DE TÍTULOS 
E VALORES MOBILIÁRIOS S.A., inscrito no CNPJ sob nº 33.817.677/0001-76 (“Coordenador Líder” ou “ABC”), vêm a público, 
por meio deste comunicado (“Comunicado”), no âmbito da oferta pública de distribuição de, inicialmente, 150.000 (cento e 
cinquenta mil) certificados de recebíveis imobiliários, todos nominativos e escriturais, da 510ª (quingentésima décima) emissão 
da Securitizadora, de classe única, em série única (“CRI”), com valor nominal unitário de R$  1.000,00 (mil reais), perfazendo, 
na data de emissão, qual seja, 28 de novembro de 2025 (“Data de Emissão”), R$ 150.000.000,00 (cento e cinquenta milhões de reais), 
observado que o valor inicialmente ofertado poderá ser diminuído em função da possibilidade de Distribuição Parcial (conforme 
abaixo definido) (“Valor Total da Emissão” e “Oferta”, respectivamente), COMUNICAR, nesta data, a reapresentação do “Prospecto